令和４年１２月２日

第２回神戸市少年少女大会

応募チーム責任者様

神戸市バスケットボール協会

会長 森本 茂夫

第２回少年少女バスケットボール大会抽選結果のお知らせ

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は弊協会の活動に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

見出しの大会の募集に際しまして、多数の応募を頂き、誠にありがとうございました。弊

協会において抽選を行い、下記のチームが当選いたしましたのでお知らせ致します。

記

１． ミラクルはなたに(男子)

２． 妙法寺リングス(男子)

３． KOBE POWERS(女子)

４． KOBE POWERS(男子)

５． まるひば A(男女)

６． 西須磨ドルフィンスポーツファイターズ(男子)

７． まるひば B(男女)

８． TEAM 稗田(男女)

９． 港島スポーツクラブ(男子)

１０． 灘ミニバスケットボール教室(男子)

１１． 成徳ミニバスケットボールクラブ(男子)

１２． よーし枝吉４(男子)

１３． よーし枝吉３(男女)

１４． 高丸ゴールデンスピリッツ(男女)

１５． 塩屋スピードスターズ(男女)

１６． 神戸エッグス(男子)

１７． 舞子リンクス(女子)

以上